- 1 -

青水〔2020〕125 号

各基层单位、机关科室：

经研究决定：

任命顾纯静同志为青浦区水务局水资源管理科科长（试用

期一年），免去其青浦区水务局水资源管理科副科长职务；

任命刘敏同志为青浦区水务局综合管理科科长（试用期一

年），免去其青浦区水务局综合管理科副科长职务。

特此通知。

- 2 -

                             上海市青浦区水务局

2020 年 10 月 10 日

  抄送：区委组织部公务员局。

青浦区水务局办公室                    2020 年 10 月 30 日印发